
Eva B. (melesio) ID 51489 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 14:45

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji Vám, že jste navštívily náš bazárek, doufáme, že si vyberete a budete max.spokojené.
 Vybrané zboží Vám bude zasláno po připsání korunek na účet, čekám nejdéle do 7 dnů. Dle dohody lze i jinak na korunky
Vám počkám i do mateřské!
 Zboží bazárkové zpět nepřijímám, snažím se vždy vše popsat a nafotit. Také nakupuji na mmb a také nevracím...Rezervace
jsou možné!
 OD LEDNA SE ZMĚNIL TARIF ČESKÉ POŠTY, TAK SE MRKNĚTE NA OBRÁZEK V ALBÍČKU. BOHUŽEL JE TO BĚŽNĚ DO 2KG
doporučeně 43KČ!!! TUDÍŽ I JÁ POŠTOVNÉ MUSÍM ZDRAŽIT, POKUD TOMU NENÍ JINAK.DĚKUJI ZA POCHOPENÍ!

 na "domácí tvorbu" mám dokumenty- atesty , že materiál je zdravotně nezávadný!Atest pro deti do 3 let!
 Ráda bych Vás také upozornila, že nejsem profi švadlena, ani vyučená švadlenka, takže má "tvorba" není vždy tip top, ale
snažím se, abyste byly max. spokojené. Pokud si přejete ušít sedací vak, není problém, ráda Vám ho zhotovím, ale již výše
vezměte v potaz. Napoví Vám snad hodnocení a fotografie. DODACÍ LHŮTA JE DLE DOMLUVY, ALE CCA 3-4 TÝDNY!!!! Děkuji za
pochopení!

 Ráda Vám vše na požádání přeměřím a poskytnu doplňující informace.
 Nejsem plátce DPH a na vyžádání ráda zašlu i doklad.

 č.ú. 159 889 892/ 0300
 Vaše ID nebo jméno uveďte prosím do zprávy pro příjemce, děkuji.

 Hezký den, Eva a Terinka

 Eva Bischofová
 Rolnická 82
 54101 Trutnov 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

